平成２３年 ９月１５日

各   位

             会社名       サ コ ス 株 式 会 社

                    代表者の

                    役職氏名    代表取締役社長   瀬尾 伸一

（ＪＡＳＤＡＱ コード番号：９６４１）

                    問い合せ先   取締役本社部門管掌 石川  忠

                    電話番号       ０３－３４４２－３９００

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年 9月 14 日開催の取締役会において、下記の通り人事異動を行うことと致し

ましたので、お知らせ致します。

記

人事異動の内容（平成 23 年 10 月 1 日付）

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

浅見 英明

社長室 室長 社長室 副室長

田中 裕之

特需営業部 部長 特需営業部 次長

以 上